gás de cozinha (GLP – Gás Liquefeito de Petróleo) em 
botijões P13 (13 kg) e P45 (45 kg), para consumo em 
diversas Secretarias da Prefeitura do Município de Tanabi, 
pelo prazo de 12 (doze) meses, tendo como vencedora 
à empresa a MARTINS MARQUESI TANABI LTDA, pelo 
valor global de R$107.875,00 (cento e sete mil oitocentos 
e setenta e cinco reais). Data: 11 de novembro de 2021.

Tanabi, 18 de novembro de 2021. 

RESULTADO FINAL - CONCURSO DE REMOCAO 2021 -  PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO PUBLICO MUNICIPAL SEM SEDE 

REDE MUNICPAL DE ENSINO – PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I